OFÍCIO VEREADOR n° 501/2016
São Roque, 04 de abril de 2016.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e como Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes (CAR), criada com a finalidade de acompanhar a “Frente Parlamentar em Defesa da Raposo Tavares”, convidá-lo para uma reunião a ser realizada no Plenário desta Casa de Leis no próximo dia 15/04/2016 (sexta-feira), às 18:00 horas.

Justifico o presente pedido em razão da importância do tema principal que será abordado nessa reunião: A duplicação da Rodovia Raposo Tavares do Km 63 ao 67.
Solicito que Vossa Senhoria, caso tenha interesse, traga um técnico para ajudar no esclarecimento que se fizer necessário e, ainda, se possível, o projeto em arquivo digital para exibição no telão do Plenário.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes (CAR)

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RIBEIRO

MD. Gerente Institucional da CCR ViaOeste

Rod. Presidente Castello Branco km 24, lado par

Conjunto Norte - 06463-400. Barueri/SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 04/04/2016 - 12:13:34 01861/2016
/vtc